@ DRAZICE
OKC 300 NTRR/SOLAR SET
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHASA CXEMA

,
® O ®EQ

i @ ®

#ar
2009
00 @

e J.@@ : @@.ﬁ,@
- f ¢ . r f x
- . v . . v
e h ; r ¢ . ;
B I x ] i v -
2 h ; h b " K
o v Il J . i 5
’ i e . 0 g
@ i ¢ .




DRAZICE

OKC 300 NTRR/SOLAR SET
POZICE | KusY | CisLODILU
POSITION | PIECES | PARTNo
POSITION | STUCK | TEILNUMMER
NOSMLMA | LUTYKM | HOMEP JETATM NAZEV DiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHME JETANA
1 1 Warmwasserspeicher OKC 300
121090701 |Ohiivat vody OKC 300 NTRR/ SOLAR SET | Water heater OKC 300 NTRRISOLAR SET  {NTRRISOLAR SET Bonorarpesarenb OKC 300 NTRR/SOLAR SET
! : 2000236 {Viko priruby - slepd zdtka 1 150 Flange id - blind plug = 150 Flanschdeckel - Blindstopfen = 150 Kpbiluka dnaHua - crenas 3arnyluka (150
3 ; Sroub M12x30 €SN 021103.45 Screw 12630 CSN 02110345 Schraube M12x30 CSN 02110345 BonT M12:30 (SN 02110345
4 8 Padlofka 13 CSN 021702.15 Washer 13 CSN 021702.15 Scheibe 13 CSN 02170215 Waiia 13 CSN 02170215
5 1 6273108 |Krouzek tésnici 115x174x3 Ring, packing 115x174x3 Dichtungsring 115x174x3 Konblio ynnoThurenbHoe 115x174x3
6 Plast vngsi CELLASTARR 300 Shell, outer CELLASTARR 300 Aufenmantel CELLASTARR 300 06uuwgka sHewnas CELLASTARR 300
1 6137658 |NTRR/SOLAR SET NTRRISOLAR SET NTRRISOLAR SET NTRR/SOLAR SET
1 1 6321863 |Viko plaste plastové 670 Shelllid, plastic = 670 Kunststoffmanteldeckel 2 670 Kpbituka oBiwmekv naacruvosas {670
8 1 Tésnici imec SOLAR %190 Sealing collar SOLAR =190 Dichtsitz SOLAR =190 YnnorHurenbHbit sopothitk SOLAR 190
9 1 Kryt priruby 3 190 SOLAR SET Flange cover = 190 SOLAR SET Flanschdeckel = 190 SOLAR SET Koy dnaria § 190 SOLAR SET
10 3 MP samolepka cemd 30/75x3 MP self sticker, black 30/75x3 MP Selbstkleber schwarz 30/75x3 M Hareitka vepran 30/75%3
1 6 MP samolepka cernd 35/753 MP self ficker, lack 3517513 MP Selbstlber schwarz 3517513 MN Haneiika vepran 35753
1 1 Stitek vykonnostni 92462mm Rating plate 92+62mm Leistungsschild 92+62mm (Lymok motHocTv 92x62mm
13 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD (Lyrrox DZD
" Bcraska 60KOBOV JnEMEHT weCTKOCTH
1 Vlozka (hotni vyztuha) sada SOLARSET  {Insert (side stiffener) SOLARSET set Einsatz (Seitenstrebe) Satz SOLARSET  |komnnexr SOLARSET
& 1 FlexoSilra Flexo cord Flexo Schnur Onexev nposog
16 1 6422520 |Cerpadlowy okruh Regusol/130-1684378 | Pump circuit Regusol/130-1684378 Pumpenkreislauf Regusol/130-1684378  |Hacocwbii kowryp Regusol/130-1684378
17 1 642258 [Rid icfjednotka ESR21- R3 Control unit ESR21 - R3 Steuereinheit ESR21 - R3 bok ynpasnenus ESR2L - R3
18 1 Rémecekidicijednotky solar Conirol unitframe solar Rafmen der Steuereinheit Solar Pama 6710Ka ynpasnenita solar
19 3 6309008 [Sroub rekifikacni M12x30 Screw, adjusting M12+30 Justierschraube M12x30 Bonr pexTuoukaLionHbii M12:30
0 1 6199204 [Anoda (T) 336500/ 514" Anode (IT) 334500/ 514 Anode (IT) 336500/ 514" Ao () 334500/ 5/4”
1 1 6309211 |ZétkaGo/4” Plug G6/4” Stopfen G6/4" 3arnyluka G6/4”
2 1 6273115 |Kroufek tésnici 45x3,55 Ring, packing 45x3.55 Dichtungsring 45x3,55 Kobigo ynoThTensHoe 453,55
3 i " . . " y
| 6321849 |Kryt plovaku pro zdtku 6/4 Plug float cover /4 Schwimmerdeckel fir Stopfen 6/ Kowyx nonnasKa ans 3arylukn b/4
U 1 MP samolepka Cernd 80/1203 MP self sticker, black 80/120x3 MP Selbstkleber schwarz 801120x3 MN Hatneifka yepHan 80/12013
5 . . . ‘ . 3
1 Sroub mosazny MSx10 CSN 02110380 [Screw, brass Max10 CSN 021103.80 Messingschraube M3x10 CSN 021103.80 [ narymweih MSx10 CSN 021103.80
2 1 Matice M5 CSN 021401.45 Nut M5 CSN 02140145 Mutter M5 CSN 02140145 Taiika M5 (SN 02140145
i 3 Podloika véjf. 5,3 CSN 021745.05 Washer, fa type 5.3 CSN 021745.05 Fécherscheibe 5,3 CSN 021745.05 U6 seepootipas. 5,3 CSN 021745.05
3 ) Matice nytovaci M8 Nut, riveting M8 Nietmutter M8 Taifka 3aknenoyHas M3
IL} ) 6422524 |limka mosaznd G 12" Well, brass G 172" Messingtauchhilse G 12" Tnb3a naryian 6 12"




